entre a Organização  Missão Salesiana de Mato Grosso MSMT/ Cidade Dom Bosco e o Município de Corumbá por meio da
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, com recursos Estaduais (FEAS/2021) repassados através do
Fundo Municipal de Assistência Social- FMAS  no valor de  R$ 15.000,00 ( quinze mil reais).

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor a partir de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Luciana Xavier Lima

Vice Presidente do CMAS